ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

RUA SILVEIRA MARTINS, 163 – FONE (54)3446 2800 – CNPJ: 90.898.487/0001-64
www.cotipora.rs.gov.br - CEP: 95.335-000 – COTIPORÃ/RS

EDITAL Nº 007/2019

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO

FINAL DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO N° 011/2018.

JOSÉ CARLOS BREDA, Prefeito Municipal de Cotiporã, Estado do Rio Grande do Sul, no uso

de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

01. HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL – Homologa o Resultado Final do Processo

Seletivo Simplificado n° 011/2018, realizado em conformidade com o estabelecido no Edital de

Abertura n° 001/2019, de 02 de janeiro de 2019, nos seguintes termos:

C
L

A
S

S
IF

IC
A

Ç
Ã

O

N
°

IN
S

C
R

IÇ
Ã

O

NOME DO (A)

CANDIDATO (A)

G
ra

d
u

a
çã

o
 e

m

L
ic

en
ci

a
tu

ra
 P

le
n

a

a
d

ic
io

n
a
l

P
ó
s-

g
ra

d
u

a
çã

o

la
to

 s
e
n

su

(e
sp

ec
ia

li
za

çã
o
)

P
ó
s-

g
ra

d
u

a
çã

o

(m
es

tr
a
d

o
,

d
o
u

to
ra

d
o
,

P
H

D
)

C
u

rs
o
s

d
e

a
p

er
fe

iç
o

-

a
m

en
to

 n
a
s

á
re

a
s

a
fi

n
s

d
a
 e

d
u

ca
çã

o

T
O

T
A

L

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

1° 013 JANETE MAURER BREDA 0,0 30,0 0,0 30,0 60,0

2° 011 VANDERLÉIA REBELATO PALUDO 0,0 15,0 0,0 30,0 45,0

3° 009 ADRIANA DA SILVA POLINA 0,0 15,0 0,0 30,0 45,0

4° 026 ALINE M. PARAHIBA ZANELLA 0,0 0,0 0,0 30,0 30,0

5° 001 RAQUEL LAZZARINI 0,0 15,0 0,0 15,0 30,0

6° 005 ANDRÉIA PERUZZO 0,0 0,0 0,0 30,0 30,0

7° 004 RAPHAELA REFOSCO 0,0 15,0 0,0 10,0 25,0

8° 017 SIMONE ZALAMENA 0,0 15,0 0,0 5,0 20,0

9° 025 CLECI M. DE FREITAS JORGE BENDER 0,0 0,0 0,0 15,0 15,0

10° 022 MAIKELEN MARINELLO ZARDO 0,0 0,0 0,0 5,0 5,0

11° 032 ANGELICA MARCHETTO MARINI 0,0 0,0 0,0 5,0 5,0

12° 030 ELISANGELA RUI 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS – ENSINO FUNDAMENTAL

1° 020 DAIANA ZAGO 15,0 30,0 0,0 20,0 65,0

2° 014 JANETE MAURER BREDA 0,0 30,0 0,0 30,0 60,0

3° 012 VANDERLÉIA REBELATO PALUDO 0,0 15,0 0,0 30,0 45,0

4° 008 NEUZE COLLET GOTARDO 0,0 15,0 0,0 20,0 35,0

5° 002 RAQUEL LAZZARINI 0,0 15,0 0,0 15,0 30,0

6° 006 ANDRÉIA PERUZZO 0,0 0,0 0,0 30,0 30,0

7° 027 ALINE M. PARAHIBA ZANELLA 0,0 0,0 0,0 30,0 30,0

                       ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

RUA SILVEIRA MARTINS, 163 – FONE (54)3446 2800 – CNPJ: 90.898.487/0001-64
www.cotipora.rs.gov.br - CEP: 95.335-000 – COTIPORÃ/RS

8° 007 CARMEN MARIA SOARES ZANELLA 0,0 15,0 0,0 10,0 25,0

9° 018 SIMONE ZALAMENA 0,0 15,0 0,0 5,0 20,0

10° 028 ANGELICA SILVEIRA 0,0 0,0 0,0 5,0 5,0

11° 029 ELISANGELA RUI 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

12° 031 HELEINA PENSO PALUDO 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA – ENSINO FUNDAMENTAL

1° 021 AIVONE ANA ZANELLA PALUDO 0,0 30,0 0,0 30,0 60,0

2° 016 SILVIO E. RODRIGUES RIBEIRO 0,0 0,0 0,0 30,0 30,0

3° 023 JEAN DE CASTRO MOCCELIN 0,0 0,0 0,0 15,0 15,0

4° 003 GRAZIELE GIROTTO SPAGNOLO 0,0 0,0 0,0 5,0 5,0

PROFESSOR DE GEOGRAFIA – ENSINO FUNDAMENTAL

1° 010 SIMONE DUZ SBRISSA 0,0 0,0 0,0 20,0 20,0

PROFESSOR DE ARTES – ENSINO FUNDAMENTAL

1° 019 DAIANA ZAGO 15,0 30,0 0,0 20,0 65,0

PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA – ENSINO FUNDAMENTAL

1° 024 GISELI TAFFAREL MARCOLIN 0,0 15,0 0,0 0,0 15,0

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL – ENSINO FUNDAMENTAL

1° 015 JANETE MAURER BREDA 0,0 15,0 0,0 30,0 45,0

Gabinete do Prefeito Municipal de Cotiporã, aos vinte e quatro dias do mês de janeiro do

ano de dois mil e dezenove.

JOSÉ CARLOS BREDA
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Data Supra

Valdir Falcade

Secretário Municipal de Administração